

حادثه‌ها

سرقت از منزل با اسبیری اشک‌آور

● ایسنا: فردی که با استفاده از اسبیری اشک‌آور و چاقو از خانه‌ای سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ مراد پیروندی رییس کلانتری مجیدیه در این‌باره گفت: ماموران بعد از حضور در محل حادثه مشاهده کردند تعداد زیادی از شهروندان در محل تجمع کرده‌اند. آنها به محض دیدن ماموران، اعلام کردند سارق در منزل است. وی با بیان اینکه ماموران سارق را در حالی که در دست خود چاقو و گاز اشک‌آور داشت، دستگیر کردند، گفت: صاحب منزل که زنی ۴۷ساله بود، توسط سارق مصادوم شده بود که توسط ماموران به بیمارستان منتقل شد. رییس کلانتری مجیدیه در ادامه گفت: در بازرسی از سارق ۲۵ساله مبالغه شش‌میلیون‌تومان پول نقد و مقداری طلاجات کشف و ضبط شد.

کلاهبرداری با تبلیغات اینترنتی

● ایسنا: رییس پلیس فتای استان ایلام درباره شیوه جدید کلاهبرداری در فضای مجازی هشدار داد و گفت: فریب آگهی‌های تبلیغاتی در سایت‌ها و وبلاگ‌ها را نخورید.

سرگرد علی عباسی‌کسانی گفت: افراد سودجو با سوءاستفاده از اعتماد مردم با تبلیغات اینترنتی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. وی اضافه کرد: اینگونه افراد با درج آگهی‌هایی مبنی بر فروش انواع تجهیزات از فرد قربانی تقاضای پرداخت وجه مورد نظر را دارند که پرداخت پول معمولاً به‌صورت الکترونیکی و از طریق دستگاه‌های عابربانک یا به‌وسیله پرداخت اینترنتی صورت می‌گیرد. رییس پلیس فتای استان ایلام در ادامه با اشاره به اینکه متهم رمز دوم فرد قربانی را تغییر می‌دهد و اقدام به برداشت وجه می‌کند، خاطرنشان کرد: در اینگونه کلاهبرداری‌ها یا تجهیزات برای فرد موردنظر ارسال نمی‌شود یا وسیله دیگری برای فرد ارسال می‌شود. سرگرد کسانی اضافه کرد: در شیوه دیگر کلاهبرداری شخصی با مالباخته تماس می‌گیرد و عنوان می‌کند می‌تواند وسیله‌ای را با قیمت ارزان‌تر به وی بدهد و فقط کافی است مبلغ را به شماره کارت وی واریز کند. فرد کلاهبردار پس از واریز وی یک جعبه خالی می‌فرستد و شماره همراه خود را خاموش می‌کند. این در حالی است که تمامی اطلاعاتی را که به فرد قربانی داده مثل اسم و کد ملی ... جعلی است.

گاو صندوق مملو از موادمخدر

● ایسنا: رییس کلانتری مهرآبادجنوبی از کشف گاو صندوق مملو از موادمخدر در پاتوق معتادان خبر داد. سرهنگ علی سعدی گفت: ماموران در پی کسب اطلاعات و اخباری، در جریان فعالیت‌های مشکوک فردی به نام «مازیار» قرار گرفتند. بررسی‌ها نشان داد این فرد در زمینه خرید، فروش و توزیع مواد صنعتی شیشه‌فعالیت دارد.

وی با بیان اینکه ماموران این فرد را دستگیر کردند، گفت: ماموران با هماهنگی‌های انجام‌شده با مقام قضایی، منزل وی را مورد بازرسی قرار دادند و متوجه شدند که در طبقه دوم منزل این فرد که به‌صورت انباری و آلونک درآمده است، چهارنفر در حال مصرف شیشه هستند که همگی این افراد دستگیر شدند و از آنها هشت گرم حشیش، ۱۴ عدد پایپ و هفت وافور کشف و ضبط شد. رییس کلانتری مهرآبادجنوبی با بیان اینکه ماموران در بازرسی اتاق، هاگاو صندوقی را کشف و ضبط کردند، گفت: «مازیار» اعلام کرد کلید و رمز گاو صندوق را ندارد اما سرانجام در گاو صندوق را باز کرد. سعدی با بیان اینکه ماموران در بازرسی گاو صندوق مقدار زیادی تریاک و شیشه به دو دستگاه ترازوی دیجیتال مخصوص توزین موادمخدر و مقداری یک خالی مخصوص بسته‌بندی موادمخدر کشف و ضبط کردند، گفت: همه متهمان در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ قرار گرفتند.

شرق: کارآگاهان جنایی تهران عاملان دو جنایت خانوادگی را دستگیر کردند. در یکی از این پرونده‌ها مردی قربانی دسیسه همسرش شد و در پرونده دوم مردی مادر خود را به قتل رساند.

توطئه برای کشتن شوهر

به گزارش خبرنگار ما ماموران ساعت ۲۳:۴۰ روز هفتم آذر از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان کشف جسدی در اتوبان بهشت‌زرها قرار گرفتند و بعد از حضور در محل اعلام‌شده فهمیدند جنازه متعلق به مردی ۴۰ساله است. مقتول لباس منزل به‌تن داشت، هیچ مدرک هویتی همراه وی نبود و اثری از ضرب و جرح روی بدنش مشاهده نشد. متخصصان پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد اعلام کردند این مرد بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن جان‌باخته است. کارآگاهان بعد از اینکه از وقوع قتل اطمینان یافتند تلاش خود را روی شناسایی هویت قربانی متمرکز کردند و پی بردند او شبیه به مردی ۴۲ساله به نام مهرداد است که چند روز قبل مفقود شده بود. اعضای خانواده مهرداد بعد از دیدن تصاویر، جسد او را شناسایی اما از دلیل به‌قتل رسیدن او ابراز بی‌اطلاعی کردند و گفتند مهرداد با کسی اختلاف نداشت.

همسر ۲۹ساله مقتول به نام مریم که در تحقیقات اولیه به‌شدت گریه‌زاری می‌کرد خودش را بی‌اطلاع از چربی و چگونگی قتل نشان داد اما کارآگاهان متوجه شدند او در حرف‌هایش دچار تناقض گویی شده است. به همین دلیل به بررسی اظهارات او پرداختند و سرانجام جولای ۲۲ساله به نام «بهنام» را شناسایی کردند که چندی پیش با همسر مقتول آشنا شده و با وی در ارتباط بود. بهنام که مظنون اصلی این جنایت تلقی می‌شد تحت‌تعقیب قرار گرفت و سرانجام ساعت ۳ بامداد روز یکشنبه هفته پیش در حوالی امامزاده‌حسن(ع) مشاهده و دستگیر شد. بهنام در مراحل اولیه منکر آشنایی با همسر مقتول و اطلاع از جنایت شد اما پس از آنکه مدارک



شهوان قتل مهرداد

جمع‌آوری شده توسط کارآگاهان را دید ضمن اعتراف صریح به ارتکاب جنایت، عنوان کرد نقشه قتل را همراه مریم کشیده و جنایت را نیز با همکاری برادرش و سه نفر از دوستانش انجام داده است. بهنام درباره انگیزه‌اش از این جنایت به کارآگاهان گفت: «چند ماه پیش با مریم آشنا شدم. او در صحبت‌هایش عنوان می‌کرد با همسرش اختلافات زیادی دارد و علاقه‌ای به او ندارد. او دوست داشت از شوهرش جدا شود و با من ازدواج کند من هم به او علاقه‌مند شده بودم به همین دلیل تصمیم گرفتم مهرداد را که مانع رسیدن ما به هم بود به قتل برسانیم.» بهنام در ادامه اعترافاش گفت: «روز حادثه با مریم ملاقات کردم و نقشه‌مان را مرور کردیم سپس به قهوه‌خانه‌ای در خانی آباد رفتم و با برادرم به نام بهزاد و سه نفر دیگر از دوستانم به نام‌های سهراب، سعید و مهدی صحبت کردم و از آنها خواستم کمکم کنند. به آنها گفتم موضوع ناموسی است و آنان نیز با پیشنهاد من موافقت کردند.» متهم به قتل ادامه

حوادث

کارآگاهان، متهمان ۲ جنایت را دستگیر کردند

اختلافات خانوادگی، زمینه‌ساز قتل شوهر و مادر



عکس شرق

داد: «ساعت ۱۲ شب همراه دوستانم به‌وسیله کلیدهایی که از مریم گرفته بودم، وارد خانه مهرداد شدیم. مریم به داخل اتاق دیگری رفت. مقتول خواب بود و من به او حمله کردم. در حالی که مقتول با من درگیر شده بود، بهزاد و دوستانم وارد اتاق شدند دست و پاهای مهرداد را گرفتند، پارچه‌ای دور گردنش انداختیم و آنقدر فشار دادیم تا خفه شد. من و سهراب، جسد را شبانه با خودرو مقتول، به طرف جاده بهشت‌زرها بردیم و در بیابان رها کردیم.» ماموران با‌توجه به اعتراف صریح بهنام و شناسایی دیگر متهمان، همسر مقتول و چهار مرد ۱۷ تا ۲۴ساله را در عملیات همزمان در منطقه خانی‌آباد دستگیر و همگی ضمن تایید اظهارات بهنام، به مشارکت در جنایت اعتراف کردند.

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «متهمان بازداشت موقت برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره

بازداشت موقت توسط بازپرس پرونده، برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.»

قتل مادر

دومین جنایت ساعت ۱۵ روز یکشنبه هفته پیش به‌وقوع پیوست و مردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گفت مادرش را کشته است. ماموران کلانتری یوسف‌آباد بعد از اطلاع از این موضوع به محل حادثه رفتند و با جسد زنی ۴۵ساله روبرو شدند که توسط پسر ۲۸ساله‌اش به قتل رسیده بود. در ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی، تیم بررسی صحنه جرم و عوامل تشخیص هویت در محل حاضر شدند و متهم به آنها گفت مادرش را با فشار دادن شریان تنفسی گردن خفه کرده است. متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی، در اعترافات خود با اشاره به اختلاف شدید با مادرش به کارآگاهسان گفت: «بدرم در سال ۱۳۸۴ به اتهام حمل موادمخدر روانه زندان شد. مادرم به صورت غیابی از وی طلاق گرفت و این درحالی بود که تمامی اموال و دارایی‌های پدر نیز در اختیار مادرم قرار گرفته و همین موضوع باعث شده بود پس از مدتی کوتاه با توجه به اخلاق مادرم که دایم به پناهه‌های مختلف مراذبت می‌کرد، اختلاف شدیدی میان ما ایجاد شود.» متهم ادامه داد: «اختلافات شدید من و مادرم به ویژه در زمینه مسائل مالی ادامه داشت تا اینکه روز حادثه مادر در حالی که تلویزیون تماشا می‌کردم مقابلم ایستاد و به این بهانه که من کاری ندارم و همیشه در خانه می‌مانم تلویزیون را شکست. دیگر متوجه هیچ چیزی نشدم و زمانی به خودم آمدم که گردنش را با دو دست محکم گرفته بودم.» سرهنگ حاجی‌زاده درباره این پرونده نیز گفت: «این متهم نیز با توجه به اعتراف صریحش به ارتکاب جنایت با صدور قرار بازداشت موقت برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌است.»

اعتراف به ده‌ها جیب‌بری در ایستگاه‌های اتوبوس



بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۱ در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت و مشخص شد وی که

در زمان دستگیری خودش اتوبوس ایستاده بودم که در یک لحظه متوجه شدم گوشی تلفن همراهم در جیبم نیست. بلافاصله پشت‌سر خودم را نگاه کردم و متهم را دیدم که گوشی تلفن همراهم دستش است.» متهم به دستور

بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۱ در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت و مشخص شد وی که

صبح روز پنجشنبه در شیراز انجام شد

اعدام ۲ قاتل و متجاوز در ملأعام

به مرگ محکوم شد. قضات شعبه ۱۱ دیوانعالی کشور نیز رای صادره را تایید کردند و به این ترتیب رحیم صبح روز پنجشنبه در میدان کوزه‌گری شیراز به دار آویخته شد. متهم دوم که حکمش در همین روز و همین مکان به اجرا درآمد مردی ۳۷ساله بود که هفت‌مورد تجاوز به‌عننف در پرونده‌اش وجود داشت. یکی از شاکیان این مرد وقتی به پلیس آگاهی شیراز رفت، توضیح داد مردی وی را ربوده

و به زور مورد تعرض قرار داده و اموالش را ربوده است. کارآگاهان در تلاش برای دستگیری متهم، شاکیان دیگر را نیز شناسایی کردند و سرانجام مرد متجاوز که طعمه‌هایش را با جعل عنوان می‌ربود، شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی‌ها به تعرض به هفت‌زن اقرار کرد و در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان فارس پای میز محاکمه رفت. هیات قضات بعد از برگزاری جلسه دادگاه مرد جوان را گناهکار شناختند و او را به اعدام محکوم کردند. متهم همچنین به اتهام آدم‌ربایی به ۱۰ سال، به جرم جعل عنوان به یک سال و به اتهام سرقت به شش‌ماه حبس محکوم شد. رای صادره به تایید شعبه ۲۴ دیوانعالی کشور نیز رسید و سرانجام متهم روز پنجشنبه به دار آویخته شد.

رخداد

حفظ قرآن

۱۶اعدامی را از مرگ نجات داد

● ایسنا:مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: حفظ قرآن کریم موجب رهایی ۱۶ زندانی از حکم اعدام شد. حجت‌الاسلام رضا صادقی توضیح داد: حکم اعدام این افراد لغو شد و در مورد ۱۵ نفر به حکم حبس ابد و در مورد یک نفر به ۱۵ سال زندان تغییر یافت. وی بیان کرد، پنج‌نفر از این افراد بانوان و مابقی آقایانی بودند که توانسته بودند با حضور در طرح ملی حافظان قرآن کریم، پنج جزء از قرآن کریم یا بیشتر را حفظ کنند. وی متذکر شد: طبق بخشنامه موجود در این حوزه، زندانیانی که قرآن را حفظ کنند در صورت بررسی کارشناسان، به حکم آنان تخفیف داده خواهد شد و می‌توانند از مجازات‌های سنگین همچون اعدام و حبس ابد رهایی یابند.

وقوع ۴ زمین‌لرزه در استان تهران

● فارس: چهار زمین‌لرزه با شدت‌های متفاوت روز پنجشنبه جنوب و شرق استان تهران را به لرزه درآورد. اولین زمین‌لرزه ساعت ۱:۴۱ بامداد کیلان در شرق تهران را به لرزه درآورد. طبق گزارش موسسه لرزه‌نگاری دانشگاه تهران شدت این زمین‌لرزه ۲/۳ در مقیاس ریشتر بود. همچنین ساعت ۲:۳۴ بامداد پنجشنبه زلزله دیگری به قدرت ۲/۳ ریشتر دامغان را لرزاند در ساعت ۴:۲۰ و ۴:۵۵ بامداد نیز دو زمین‌لرزه به قدرت ۲/۶ و ۲/۲ جوادآباد در جنوب تهران را لرزاند.

حمله‌زن‌ادپرستانه

به دانش آموز ایرانی‌تبار در آمریکا

● بی‌بی‌سی: پلیس آمریکا نوجوانی را به اتهام حمله زن‌ادپرستانه به دانش‌آموز ۱۳ساله ایرانی‌تبار مقیم شیکاگو دستگیر کرد. کتف دانش‌آموز ایرانی که امید باباخانی نام دارد بر اثر این حمله آسیب جدی دیده است. بنابر مقررات آمریکا، نام فرد مهاجم به علت نوجوان‌بودن در اختیار رسانه‌ها قرار نگرفته است. امید باباخانی درباره این حادثه گفت: «روز دوشنبه داشتم با دوستم در کربودر مدرسه به سمت کمد شخصی‌ام می‌رفتم که یک‌نفر از پشت صدامی زد «هی» پرسشیم. می‌خواوی با من دست‌وپنجه نرم کنی.» من توجهی نکردم اما چند لحظه بعد او از پشت به من حمله کرد و مرا به زمین کوبید. او من را زیر باد کتک گرفت و همزمان حرف‌های رکیکی به مادرم زد. او همکالسی یا دوستی که از نزدیک همدیگر را بشناسیم نیست، ما فقط همدردسای هستیم.» پدر امید حدود سه‌دهه است که از ایران مهاجرت کرده و همسرش آمریکایی است. او می‌گوید از ۱۲سال پیش ساکن ناحیه کریستال لیک در شمال‌غربی شیکاگو است و از زندگی در این منطقه همواره راضی و خشنود بوده است. او گفت: «از لحظه‌ای که این خبر منتشر شده، همه محله و دوستان و آشنایان برای عیادت از امید و همدلی با ما به خانه‌مان می‌آیند و از نظر اجتماعی خیلی مورد حمایت و لطف هم‌محله‌ای‌ها و همشهری‌ها قرار گرفته‌ایم.» پلیس شیکاگو ابتدا مهاجم را به اتهام حمله فیزیکی مورد بازخواست قرار داده بود اما با مطرح‌شدن احتمال «زن‌ادپرستانه» بودن آن، اکنون اتهام تازه‌ای را متوجه او کرده است. قرار است دادگاه رسیدگی به این پرونده روز هفتم اسفند بر گزار شود.

جزیره زیبای

موریس

آفریقای جنوبی

تایلند

مالزی

مالدیو

چین و بالی

سیشل

سایر

سعدت آباد

تعیلات رویایی

۲۳۲۴

۲۲۲۴۳۰۴۰

قیمت ریه

اولین تور اپراتور تورهای گروهی ایرانگردی به همه مقاصد

مارکو پولو

تور دور ایران

مارینا پارک کیس

۱۶ روزه ۲۸ اسفند تا ۱۴ فروردین

بالرشد از ۱۲ ثبت شده جهانی

تورهای ایرانگردی نوروز ۹۳

تور بندرعباس قشم هرمز

تور بوشهر لیان

تور کرمان گواشیر

تورهای مشهد

تور یزد ایسائیس

تور اصفهان نصف جهان

تور ماجراجویی در سرزمین عشایر بختیاری

IranMarcoPolo.com

جیت مشاهده اطلاعات تمامی تورها و سفرنامه ها به وب سایت مراجعه نمایید

۰۲۱-۸۸۵۰۳۵۶۴

اگر به کیفیت عالی می اندیشید

تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی

مالزی –سنگاپور

چین

پکن، شانگهای،هانگزو

پرداخت کلیه ورودیه‌ها

گشتهای کامل روزانه با نهار

نظرسنجی مجری مستقیم، اجرای متفاوت ۱۱۱ ۹۹ ۸۸۸

یونان –مجارستان –ایتالیا

فرانسه –اسپانیا

آفریقای جنوبی – استرالیا – ترکیه – استانبول – مالزی – سنگاپور

تایلند – هند – ارمنستان – گرجستان

تورهای داخلی – مشهد – قشم – کیش – ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶ و ۶۰۸۸۸۹۹۷۵